• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

TERÇA- FEIRA – 16 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 11

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ PUBLICA:

▪ EXTRATO DE RESULTADO DO JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023:

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS PENSO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

TERÇA -FEIRA
16 DE JANEIRO 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 11

EXTRATO DE RESULTADO DO JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023

A Pregoeira da PREFEITURA MUNICIPAL DE IPECAETÁ/BA torna público o RESULTADO DE JULGAMENTO do

Pregão Eletrônico n° 002/2023, que tem por objeto contratação de empresa para aquisição de medicamentos e materiais penso para

atender as necessidades da secretaria municipal de saúde, as empresas: ABC FARMA MATERIAL HOSPITALAR EIRELI,

inscrita no CNPJ sob o nº 12.769.449/0001-06, estabelecida na na Rua A, s/n,Quadra 4, Lote 2,Bairro Vila de Abrantes, Camaçari,

Estado da Bahia, CEP 42.840-000, vencedora dos LOTE 01 R$ 1.390.000,00 (Hum milhão trezentos e noventa mil reais),LOTE

02 R$ 490.000,00(quatrocentos e noventa mil reais)LOTE 03 R$ 820.000,00(oitocentos e vinte mil reais) LOTE 04 R$

390.000,00(trezentos e noventa mil reais) LOTE 15  R$ 2.480.471,10(dois milhões quatrocentos e oitenta mil quatrocentos e setenta

e um reais e dez centavos) LOTE 16 R$ 105.000,00(cento e cinco mil reais).    BNR MOLINA COMERCIO DE

MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 23.397.337/0001-80, estabelecida na Av. ACM, 212

A, Centro, Serrinha-BA, vencedora do LOTE 05 R$ R$179.999,90(cento e setenta e nove mil novecentos e noventa e nove reais e

noventa centavos), SALUTAR MED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR , inscrita no CNPJ sob o nº 44.757.534/0001-32,

estabelecida na RUA CRISTOVÃO BARRETO, N° 80 - Bairro CENTRO, FEIRA DE SANTANA - BAHIA , Estado da Bahia,

CEP 44001-666, vencedora dos LOTES 06  R$  6.777,90(seis mil setecentos e setenta e sete reais e noventa centavos) , LOTE 07

R$ 79.997,60 (setenta e nove mil novecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos) JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

FARMACÊUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 14.683.163/0001-20,

estabelecida na Rua Ceará, N° 02,Galpão N° 1,  Bairro São Cristovão, Salvador, Estado da Bahia, CEP 41.510-770, vencedora dos

LOTES 08 R$ 73.000,00(setenta e três mil reais), LOTE 12 R$ 13.999,00(treze mil novecentos e noventa e nove reais), LOTE 14

R$ 76.500,00(setenta e seis mil e quinhentos reais) VIVRE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA , inscrita

no CNPJ sob o nº15. 229.287/0001-01, estabelecida na Rua Jose de Desus Pereira, n° 287, Centro, galpão A , Caiçara, Guanambi-

Bahia, vencedora dos LOTES 09 R$$  298.623,50, (duzentos e noventa e oito mil seiscentos  e vinte e três reais e cinqüenta

centavos) LOTE 13  R$  29.865,78 (vinte e nove mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e setenta e oito centavos) JD SAUDE

HOSPITALAR LTDA , inscrita no CNPJ sob o nº 38.471.773.0001/29, estabelecida na Rua Pelicano, N° 341,Loteamento Varandas

tropicais Qd. 04, galpão 04, Bairro Pitangueiras, Lauro de Freitas, Estado da Bahia, CEP 42.701- 340, vencedora do LOTE 11 R$

570.130,00 (quinhentos e setenta mil, cento e trinta reais), MEDICAL FARMA COMÉRCIO EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº

01.015.934/0001-60, estabelecida na Rua Andaraí, nº 1105, Bairro Jardim Cruzeiro, Feira de Santana, Estado da Bahia, CEP nº

44.024-456, vencedora do LOTE 10 R$ R$970.000,00 (novecentos e setenta mil reais). Adenilde Almeida Silva – Pregoeira -

Portaria nº 11/2023, Ipecaetá/Bahia, 15 de janeiro de 2024.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-01-16T16:55:05-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182